& fr Itv/ )/0 t

Barras pR
REQUERIMENTO No 02t2025

Senhores Vereadores,

A Vereadora abaixo assinado, de acordo com as
nonnÍrs regimentais, REQUER ao Exmo. Prefeito Municipal, que possa
estar respondendo os requerimentos n.o 13 e 14/2024 que foram protocolados
em data de 12 de dezembro de 2024 e ate agora não obtivemos nenhuma
resposta.

O Artigo 56 da Lei Orgânica Municipal em seu
tnciso XVI, prevê que as informações solicitadas devem ser prestadas no
pram de quinze dias.

Nestes termos
Pede deferimento

Três Barr"as do Paranrá, 13 de março de 2025.

ta
ia Pereira

Vereadora

Três Barras do Paraná - PR / Av. São Paulo,452 - CEP:85485000 - FONE (4s) 32351225 I (4s) 3235-too2
E-mail : camara@tresbarrasdoparana.pr.leg.br - Site: http:// tresbarrasdoparana.pr.leg.br

i

CÂMARA MUNIcIPAL DE TRÊs BARRAS Do PARANA
ESTADO DO PARANA

r
fYo

I
r -\ra.'

4

^n.
Irês

.(,

\ fr
cÂulna MUNlcrpAL oe rRÊs BARRAS oo paRaHÁ

ESTAoo oo paRexÁ

REOUERIMENTO N'14 2024

Senhores (as) Vereadores (as).

A VereadoÍa abaixo assinado, de acoÍdo com as nor-

mas regimentais, REQUER ao Exmo. Prefeito Municipel, paÍa que encâminhê a

seguinte informaçáo:

O Conselho Municipal de Tránsito instituido pela Lei

n" 2 666/2024 de21N5DO24,já está atuando em ncso Municipio?

J ustificetiva:

O CMTTBP de trânsito tern grande relevância, pois

tem várias demandas que necessilam ser apreciadas e estudadas êm caráter de
urgência pelo mesmo.

Três Banas do Paraná. 12 de dezembro de 2024.

Nestes Termos
Pede deÍerimento.

AndraÍa Par6ira
VeÍeâdora

r

'1,/""L
m l)jêtt
*i;t'"

L,
-'

l

*,

)\
cÂmau MUNrcrpAL oe rRÊs BARRAS oo paRanÁ

ESTADo oo pamnÁ

REQUERIMENTO N' 13/2024

Senhores (as) VeÍeadores (as).

A Vereadora abaixo assinado. de acoÍdo com âs nor-

mas regimentais. REQUER ao Exmo. Preleito Municipal. para que encaminhe as

seguintes informaçôes:

t
rr

-l
I

It-

O Município já recebeu o íecurso para execu-

çâo do Projeto 'Meu Campinho". no Distrito de

Santo lzidoro?

Caso já tenha recebido por qual motivo arnda

náo foi iniciado?

O pedido de informaçâo é para trazeí transparência a

nossa populaçâo que espera por essa obra. que íoi solicilada iunto ao Governo

do Estado conÍorme n' E-protocolo 18.743 973{ data 18n3Q022

Três Banas do Paraná. 1 2 de dezembro de 2024.

Nesles Termos
Pecle deferimento

{-^/reia
Vereadora

i-^:i
e)
F

t-